Schiitzengau Wolfstein
31. Gaudamenschieflen 2016

s,

Einzelwertung - Ringwertung - Gruppe I - 40 Schuss

Rang Name Verein Ringe
1 Boxleitner, Eva SG Haus am Wald 386 98
2 Mayerhofer, Alina Schmalzdoblschiitzen Kiihbach 386 96
3 Leitner, Viktoria SV Freischiitz Schiefweg 385 96
4 Wurm, Stefanie SV Birkenwald Rehberg 383 97
5 Krinninger, Anna Lena SV Drei-Lander-Eck-Kernberg 378 97
6  Seibold, Elisabeth Schiitzenkameradschaft Sonndorf 377 95
7 Ohler, Andrea SG Hubertus Bohmzwiesel 376 95
8  Konigseder, Annalena Schmalzdoblschiitzen Kiihbach 376 91
9 Fuchs, Franziska SG Haus am Wald 375 92
10 Moser, Anna-Lisa SV Freischiitz Schiefweg 374 93
11 Hackl, Julia Schiitzenkameradschaft Sonndorf 371 95
12 Berger, Magdalena SG Hubertus Béhmzwiesel 371 94
13 Wurm, Evi SV Birkenwald Rehberg 368 94
14 Boxleitner, Melanie SG Haus am Wald 365 93
15 First, Anna-Lena SG Haus am Wald 365 93
16 Berger, Julia SG Hubertus Bohmzwiesel 365 91
17 Poxleitner, Michaela Schiitzenkameradschaft Sonndorf 364 90
18 Kellhammer, Laura SV Birkenwald Rehberg 363 86
19 Wurm, Verena SV Birkenwald Rehberg 362 95
20 Parockinger, Kerstin SG Hubertus Bohmzwiesel 361 91
21 Schmutzer, Bettina SV Birkenwald Rehberg 361 90
22 Berger, Corinna SG Hubertus Bohmzwiesel 361 86

Seite 1 von 3 Seiten - © by Aj



Rang

Name

Verein

Ringe

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

Hackl, Sarah
Wurm, Christa
Weil3, Christina
Weil3, Tamara
Mayerhofer, Silvia
Schano, Stefanie
Wurm, Gerti
Fuchs, Nina
Moser, Birgit
Dillinger, Lena
Witte, Theresa
Schmid, Bianca
Berger, Susanne
Berger, Stefanie
Hackl, Bettina
Poxleitner, Lisa-Maria
Poxleitner, Janina
Eiler, Laura
Jelbauer, Samira
Raab, Isabel
Sammer, Christina
Poxleitner, Jasmin
Poxleitner, Karin
Schmid, Ines
Lendner, Martina

Traxinger, Isolde

Schiitzenkameradschaft Sonndorf
SV Birkenwald Rehberg

SV Birkenwald Rehberg

SG Hubertus Bohmzwiesel
Schiitzenkameradschaft Sonndorf
SV Birkenwald Rehberg

SV Birkenwald Rehberg
Schiitzenkameradschaft Sonndorf
SV Freischiitz Schiefweg
Schiitzenkameradschaft Sonndorf
Waldschiitzen Saulorn
Waldschiitzen Saulorn

SG Hubertus Bohmzwiesel

SG Hubertus Bohmzwiesel
Schiitzenkameradschaft Sonndorf
SV Wildschiitz Speltenbach
Schiitzenkameradschaft Sonndorf
Waldschiitzen Saulorn

SG Hubertus Bohmzwiesel
Schiitzenkameradschaft Sonndorf
SV Wildschiitz Speltenbach
Schiitzenkameradschaft Sonndorf
SV Wildschiitz Speltenbach

SV Freischiitz Schiefweg
Waldschiitzen Saulorn

Waldschiitzen Saulorn

Seite 2 von 3 Seiten - © by Aj

LP

LP

359

358

358

358

357

356

356

355

353

349

348

348

347

347

345

343

338

337

337

336

335

331

328

326

325

317

88

95

95

91

92

93

90

87

87

90

89

89

90

86

85

82

87

86

83

81

89

80

80

83

83

81



Rang Name Verein Ringe
49 FEiler, Christina Waldschiitzen Saulorn 314 83
50 Wilhelm, Veronika SV Wildschiitz Speltenbach 308 83
51 Thiir, Daniela SV Drei-Lander-Eck-Kernberg 287 71

Nnzahl gestarleler Schilzendamens I

Seite 3 von 3 Seiten - © by Aj



