



Schützengau Wolfstein

31. Gaudamenschießen 2016



Einzelwertung - Ringwertung - Gruppe I - 40 Schuss

Rang	Name	Verein	Ringe	
1	Boxleitner, Eva	SG Haus am Wald	386	98
2	Mayerhofer, Alina	Schmalzdbohlschützen Kühbach	386	96
3	Leitner, Viktoria	SV Freischütz Schiefweg	385	96
4	Wurm, Stefanie	SV Birkenwald Rehberg	383	97
5	Krinninger, Anna Lena	SV Drei-Länder-Eck-Kernberg	378	97
6	Seibold, Elisabeth	Schützenkameradschaft Sonndorf	377	95
7	Öhler, Andrea	SG Hubertus Böhmzwiesel	376	95
8	Königseder, Annalena	Schmalzdbohlschützen Kühbach	376	91
9	Fuchs, Franziska	SG Haus am Wald	375	92
10	Moser, Anna-Lisa	SV Freischütz Schiefweg	374	93
11	Hackl, Julia	Schützenkameradschaft Sonndorf	371	95
12	Berger, Magdalena	SG Hubertus Böhmzwiesel	371	94
13	Wurm, Evi	SV Birkenwald Rehberg	368	94
14	Boxleitner, Melanie	SG Haus am Wald	365	93
15	Fürst, Anna-Lena	SG Haus am Wald	365	93
16	Berger, Julia	SG Hubertus Böhmzwiesel	365	91
17	Poxleitner, Michaela	Schützenkameradschaft Sonndorf	364	90
18	Kellhammer, Laura	SV Birkenwald Rehberg	363	86
19	Wurm, Verena	SV Birkenwald Rehberg	362	95
20	Parockinger, Kerstin	SG Hubertus Böhmzwiesel	361	91
21	Schmutzer, Bettina	SV Birkenwald Rehberg	361	90
22	Berger, Corinna	SG Hubertus Böhmzwiesel	361	86

Rang	Name	Verein	Ringe		
23	Hackl, Sarah	Schützenkameradschaft Sonndorf	359	88	
24	Wurm, Christa	SV Birkenwald Rehberg	358	95	
25	Weiβ, Christina	SV Birkenwald Rehberg	358	95	
26	Weiβ, Tamara	SG Hubertus Böhmzwiesel	358	91	
27	Mayerhofer, Silvia	Schützenkameradschaft Sonndorf	357	92	
28	Schano, Stefanie	SV Birkenwald Rehberg	356	93	
29	Wurm, Gerti	SV Birkenwald Rehberg	356	90	
30	Fuchs, Nina	Schützenkameradschaft Sonndorf	355	87	
31	Moser, Birgit	SV Freischütz Schiefweg	353	87	
32	Dillinger, Lena	Schützenkameradschaft Sonndorf	349	90	
33	Witte, Theresa	Waldschützen Saulorn	348	89	
34	Schmid, Bianca	Waldschützen Saulorn	348	89	
35	Berger, Susanne	SG Hubertus Böhmzwiesel	347	90	
36	Berger, Stefanie	SG Hubertus Böhmzwiesel	347	86	
37	Hackl, Bettina	Schützenkameradschaft Sonndorf	345	85	
38	Poxleitner, Lisa-Maria	SV Wildschütz Speltenbach	343	82	
39	Poxleitner, Janina	Schützenkameradschaft Sonndorf	338	87	
40	Eiler, Laura	Waldschützen Saulorn	337	86	
41	Jelbauer, Samira	SG Hubertus Böhmzwiesel	337	83	
42	Raab, Isabel	Schützenkameradschaft Sonndorf	336	81	
43	Sammer, Christina	SV Wildschütz Speltenbach	335	89	
44	Poxleitner, Jasmin	Schützenkameradschaft Sonndorf	331	80	
45	Poxleitner, Karin	SV Wildschütz Speltenbach	LP	328	80
46	Schmid, Ines	SV Freischütz Schiefweg	LP	326	83
47	Lendner, Martina	Waldschützen Saulorn	325	83	
48	Traxinger, Isolde	Waldschützen Saulorn	317	81	

Rang	Name	Verein	Ringe	
49	Eiler, Christina	Waldschütz Saulorn	314	83
50	Wilhelm, Veronika	SV Wildschütz Speltenbach	308	83
51	Thür, Daniela	SV Drei-Länder-Eck-Kernberg	287	71

Anzahl gestarteter Schützendenamen: 51